GEMS COMPLIANT
®
R o H S
G EM
S  COMP LIAN T
®
R o H S
输入

继电器输出
外部负载
订购指南
根据规定的输入和输出条件指定产品部件号。
6
(119.8)
延伸长度
21/32
(16.3)
引线
O形圈REF. 1/2-20 UNF-2A
螺纹
3/4
(19.1)
5/8 (16) HEX
英寸
(mm)
外形尺寸
英寸
(mm)
光电型
该系列液位传感器由最初的ELS-950基础上改良而来，满足NSF食品安全标准的
要求，但外形尺寸却保持一致，是Gems最小的固态液位传感器之一。
经过NSF/ANSI 169认证的传感器设计，配备TPE注塑电子插件，TPE绝缘导线和
Viton™ O形密封圈，实现了良好的防水耐候性能。其优异的温度和压力能力非
常适用于恶劣环境。
ELS-950N固态传感器是食品和饮料OEM客户在狭小空间和高温环境下使用的理
想之选。
•水、乳制品和咖啡处理设备的液位检测
•医疗诊断、灭菌器、洗衣机和透析设备中的液
体监测
•饮料容器的低液位警告
•塑料溢流瓶的高液位警告
•饮料承滴盘的液位检测
1/4-18 NPT安装
1/4-18 NPT安装
带3/8"导管
1/2-20-UNF-2A直螺纹安装
带O型圈
M12 ×1-8g
直螺纹带O型圈
“鱼”型拉环
引线，22AWG，PVC护套，12"-14"延伸
25'电缆，22AWG，
PVC护套
输入电源
电流接通时
探头所处状态
安装类型
1/4-18 NPT&3/8"导管1/4-18 NPT 1/2-20-UNF-2A
直螺纹
M12x1-8g
直螺纹
“鱼”型拉环
聚砜聚砜聚砜尼龙聚砜聚砜
5 VDC 湿 —166541144235175631144225138167
10-28 VDC
湿 143577169555143580157750143585142700
干 148973169556143575175632143590143570
5/8"HEX
(15.9 mm)
2-5/32"
(54.7 mm)
1/2"- 20
UNF 2A.47"REF.
2-5/32"
(54.7 mm)
5/8" HEX
(15.9 mm)
1/4" NPT
引线
2-5/32"
(54.7 mm)